



КАБЕЛЬНО-
ПРОВОДНИКОВАЯ
ПРОДУКЦИЯ **ИнСил®**, **Купе®**

КАБЕЛЕНЕСУЩИЕ
СИСТЕМЫ
СКИНЕР®

ОГНЕСТОЙКИЕ
КАБЕЛЬНЫЕ
ЛИНИИ **СКИНЕР®**

СВЕТОТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
ЭКСИЗ

СИСТЕМЫ
ПРОМЫШЛЕННОГО
ЭЛЕКТРООБГРЕВА

КОМПЛЕКСНЫЕ РЕШЕНИЯ | ЭФФЕКТИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ

ОГРН: 1130280062329

ИНН / КПП: 0278204832 / 027601001

ОКПО / ОКМО: 22631623 / 80701000

450071, Республика Башкортостан,
г. Уфа, ул. Рязанская, д. 10, эт. 3, оф. 25

+7 (347) 246-84-04

zakaz@ek-m.com



ek-m.com

Исх. № 3 506/4470-25 КНС
от 09.04.2025

КИКГЕОСТРОЙ ООО

Коммерческое предложение

ООО «ЭКМ Холдинг» - один из ключевых участников электротехнического рынка России и стран СНГ предлагает к поставке следующие кабеленесущие системы СКИНЕР:

№	Наименование продукции	Артикул	Ед. изм.	Кол-во	Цена в руб. за ед. изм. без НДС	Сумма в руб. без НДС
1	Лоток лестничный ЛТ-02 300x50 L=3м S=1,2мм оцинк.	ЛТ-02.3005.3012	шт	10,000	4 706,98	47 069,80
2	Лоток лестничный ЛТ-02 200x50 L=3м S=1,2мм оцинк.	ЛТ-02.2005.3012	шт	36,000	4 272,20	153 799,20
3	Поворот горизонтальный ЛТ-02 200x50-90 S=1,2мм R=300мм оцинк.	ЛТХ-02.2005.912.3	шт	10,000	2 362,04	23 620,40
4	Ответвитель Т-образный ЛТ-02 200x50 S=1,2мм R=300мм оцинк.	ЛТТ-02.2005.12.3	шт	3,000	4 190,94	12 572,82
5	Ответвитель Т-образный ЛТ-02 300x50 S=1,2мм R=300мм оцинк.	ЛТТ-02.3005.12.3	шт	2,000	5 154,58	10 309,16
6	Соединительная пластина усиленная Н50 S=1,5мм оцинк.	ЦПХ-02.0515	шт	162,000	143,97	23 323,14
7	Соединитель шарнирный СТ-02/ЛТ-02 Н=50/65мм S=1,5мм оцинк. (без метизов)	ЦПС-02.0515	шт	24,000	74,86	1 796,64
8	Профиль STRUT ПХ-0221 L=0,4м S=2,5мм оцинк.	ПХ-02.21.0425	шт	25,000	299,37	7 484,25
9	Профиль STRUT ПХ-0221 L=0,3м S=2,5мм оцинк.	ПХ-02.21.0325	шт	80,000	224,51	17 960,80
10	Шпилька резьбовая М8х2000 оцинк.	СФ-02.20.0820	шт	210,000	235,92	49 543,20
11	Крепление к профнастилу V-образное М8 оцинк.	СФ-02.71.08	шт	110,000	130,43	14 347,30
12	Анкер усиленный М8 оцинк.	СФ-02.43.08	шт	62,000	92,66	5 744,92
13	Прижим лотка ЛТ-02/ЛХТ-02 оцинк.	ЛТ.Ц-02.620	шт	210,000	24,23	5 088,30
14	Крепление стеновое S=2,0мм оцинк.	СВВ-02.9001.20	шт	50,000	156,08	7 804,00
15	Анкер усиленный с болтом М8 оцинк.	СФ-02.45.08	шт	100,000	125,45	12 545,00
16	Винт М6х10 с квадратным подголовником оцинк.	СФ-02.09.0610	шт	1 816,000	12,83	23 299,28
17	Гайка шестигранная М6 оцинк.	СФ-02.11.0600	шт	1 416,000	1,42	2 010,72
18	Шайба стопорная М6 оцинк.	СФ-02.35.0600	шт	1 296,000	4,28	5 546,88
19	Гайка М6 со стопорным буртиком оцинк	СФ-02.10.06	шт	871,000	3,57	3 109,47
20	Винт М6х20 с квадратным подголовником оцинк.	СФ-02.09.0620	шт	420,000	8,55	3 591,00
21	Гайка шестигранная М8 оцинк.	СФ-02.11.0800	шт	1 060,000	4,98	5 278,80

22	Пластина монтажная вертикальная S=1,2мм оцинк.	ПМ-02.1200	шт	10,000	206,70	2 067,00
23	K144ц S=2мм скоба оцинк.	ЕИ-02-05.10.61.003	шт	40,000	54,87	2 194,80
24	K142ц S=2мм скоба оцинк.	ЕИ-02-05.10.61.001	шт	1 729,000	49,89	86 259,81
25	Дюбель для пустотелых конструкций М4х20 оцинк.	СФ-02.58.0420	шт	3 538,000	47,05	166 462,90
26	Лоток лестничный ЛТ-02 500х50 L=3м S=1,5мм оцинк.	ЛТ-02.5005.3015	шт	54,000	6 406,87	345 970,98
27	Лоток лестничный ЛТ-02 300х50 L=3м S=1,2мм оцинк.	ЛТ-02.3005.3012	шт	25,000	4 706,98	117 674,50
28	Лоток лестничный ЛТ-02 200х50 L=3м S=1,2мм оцинк.	ЛТ-02.2005.3012	шт	107,000	4 272,20	457 125,40
29	Поворот горизонтальный ЛТ-02 200х50-90 S=1,2мм R=300мм оцинк.	ЛТХ-02.2005.912.3	шт	14,000	2 362,04	33 068,56
30	Поворот горизонтальный ЛТ-02 300х50-90 S=1,2мм R=300мм оцинк.	ЛТХ-02.3005.912.3	шт	2,000	2 868,79	5 737,58
31	Поворот горизонтальный ЛТ-02 500х50-90 S=1,2мм R=300мм оцинк.	ЛТХ-02.5005.912.3	шт	9,000	3 865,22	34 786,98
32	Ответвитель Т-образный ЛТ-02 200х50 S=1,2мм R=300мм оцинк.	ЛТТ-02.2005.12.3	шт	6,000	4 190,94	25 145,64
33	Ответвитель Т-образный ЛТ-02 500х50 S=1,2мм R=300мм оцинк.	ЛТТ-02.5005.12.3	шт	4,000	7 007,72	28 030,88
34	Соединительная пластина усиленная Н50 S=1,5мм оцинк.	ЦПХ-02.0515	шт	532,000	143,97	76 592,04
35	Соединитель шарнирный СТ-02/ЛТ-02 Н=50/65мм S=1,5мм оцинк. (без метизов)	ЦПС-02.0515	шт	120,000	74,86	8 983,20
36	Профиль STRUT ПХ-0241 L=0,6м S=2,5мм оцинк.	ПХ-02.41.0625	шт	65,000	997,84	64 859,60
37	Профиль STRUT ПХ-0221 L=0,4м S=2,5мм оцинк.	ПХ-02.21.0425	шт	55,000	374,19	20 580,45
38	Профиль STRUT ПХ-0221 L=0,3м S=2,5мм оцинк.	ПХ-02.21.0325	шт	210,000	224,51	47 147,10
39	Шпилька резьбовая М8х2000 оцинк.	СФ-02.20.0820	шт	660,000	235,92	155 707,20
40	Крепление к профнастилу V-образное М8 оцинк.	СФ-02.71.08	шт	420,000	130,43	54 780,60
41	Анкер усиленный М8 оцинк.	СФ-02.43.08	шт	240,000	92,66	22 238,40
42	Прижим лотка ЛТ-02/ЛХТ-02 оцинк.	ЛТ.Ц-02.620	шт	660,000	24,23	15 991,80
43	Крепление стеновое S=2,0мм оцинк.	СВВ-02.9001.20	шт	180,000	156,08	28 094,40
44	Анкер усиленный с болтом М8 оцинк.	СФ-02.45.08	шт	594,000	125,45	74 517,30
45	Подвес STRUT двойной ПДСХ-0241 L=1,2м S=2,5мм оцинк.	ПДСХ-02.41.1225	шт	24,000	8 783,88	210 813,12
46	Консоль одиночная БСМ-0250 L=0,6м S=2,5мм (основание S=6,0мм) оцинк.	БСМ-02.50.6025	шт	4,000	2 999,96	11 999,84
47	Консоль одиночная БСМ-0250 L=0,5м S=2,5мм (основание S=6,0мм) оцинк.	БСМ-02.50.5025	шт	35,000	1 999,25	69 973,75
48	Консоль одиночная БСМ-0240 L=0,3м S=2,0мм оцинк.	БСМ-02.40.3020	шт	34,000	1 345,65	45 752,10
49	Консоль одиночная БСМ-0240 L=0,15м S=2,0мм оцинк.	БСМ-02.40.1520	шт	34,000	957,22	32 545,48
50	Профиль STRUT ПЛ-0241 L=1,5м S=1,5мм оцинк.	ПЛ-02.41.1515	шт	1,000	24,23	24,23
51	Винт М10х30 к С-образному профилю оцинк.	СФ-02.07.1030	шт	78,000	231,65	18 068,70
52	Гайка STRUT М10	СФ-02.03.10	шт	78,000	90,51	7 059,78

53	Пластина монтажная вертикальная S=1,2мм оцинк	ПМ-02.1200	шт	100,000	206,70	20 670,00
54	КМ-616-02 комплект метизов оцинк.	СФ-02.СХ-02.616.02	шт	5 146,000	19,25	99 060,50
55	КМ-0820-02 комплект метизов оцинк.	СФ-02.СХ-02.0820.02	шт	216,000	17,10	3 693,60
56	Болт М6х16 со стопорным буртиком оцинк.	СФ-02.02.0616	шт	871,000	11,41	9 938,11
57	КМ-610-02 комплект метизов оцинк.	СФ-02.СХ-02.610.02	шт	330,000	16,39	5 408,70
					ИТОГО без НДС:	2 844 870,11
					Сумма НДС:	568 974,04
					ИТОГО с НДС:	3 413 844,15

Цены указаны с учетом транспортных расходов.

Кабеленесущие системы (КНС) торговой марки СКИНЕР изготавливаются согласно ТУ 27.33.13.190-001-22631623-2019.

Гарантийный срок эксплуатации - 36 месяцев.

Гарантийный срок эксплуатации исчисляется со дня отгрузки с завода, при условии соблюдения потребителем правил транспортирования, хранения и эксплуатации.

Срок действия Коммерческого предложения - 14 календарных дней.

Окончательный срок определяется при подписании договора и спецификации.

Продажа данной продукции организацией возможна только с письменного разрешения

ООО ЭКМ Холдинг

Не является офертой.

С пожеланиями
долгосрочного
сотрудничества



Заместитель директора по
продажам

ООО «ЭКМ Холдинг»
А.М. Ибраев

Исполнитель: Матросов Олег Олегович

Тел. 8 987-043-03-97